




























                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavená k 31.12.2017
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:47
Název účetní jednotky: Obec Horšice
Sídlo: Horšice 7
       334 55 Horšice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00256609
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 AKTIVA CELKEM                                                   28 333 444,30      5 971 902,40     22 361 541,90     19 671 431,56
====================================================================================================================================
 A.    Stálá aktiva                                              20 571 393,23      5 971 902,40     14 599 490,83     13 557 946,91
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                  266 000,00         22 360,00        243 640,00        266 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019        266 000,00         22 360,00        243 640,00
    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041                                                              266 000,00
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      035
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 1                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                                 20 305 393,23      5 949 542,40     14 355 850,83     13 291 946,91
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pozemky                                           031      1 916 004,78                        1 916 004,78      1 763 209,86
    2. Kulturní předměty                                 032
    3. Stavby                                            021     16 311 638,05      5 007 194,00     11 304 444,05     11 423 387,05
    4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí 022         89 522,00          7 887,00         81 635,00
    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028        934 461,40        934 461,40
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029
    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042      1 053 767,00                        1 053 767,00        105 350,00
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052
   10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji        036
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Dlouhodobý finanční majetek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061
    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé půjčky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069
    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465
    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 2                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 B.    Oběžná aktiva                                              7 762 051,07                        7 762 051,07      6 113 484,65
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Zásoby
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pořízení materiálu                                111
    2. Materiál na skladě                                112
    3. Materiál na cestě                                 119
    4. Nedokončená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Pořízení zboží                                    131
    8. Zboží na skladě                                   132
    9. Zboží na cestě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Krátkodobé pohledávky                                      1 068 527,28                        1 068 527,28        593 348,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Odběratelé                                        311          1 587,28                            1 587,28          5 188,28
    2. Směnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314        211 440,00                          211 440,00        169 710,00
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315
    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317
    8. Pohledávky z přerozdělovaných daní                319
    9. Pohledávky za zaměstnanci                         335
   10. Sociální zabezpečení                              336
   11. Zdravotní pojištění                               337
   12. Důchodové spoření                                 338
   13. Daň z příjmů                                      341
   14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění  342
   15. Daň z přidané hodnoty                             343
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 344
   17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 3                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348
   23. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361
   24. Pevné termínové operace a opce                    363
   25. Pohledávky z neukončených finančních operací      369
   26. Pohledávky z finančního zajištění                 365
   27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373         20 500,00                           20 500,00         20 450,00
   29. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   30. Náklady příštích období                           381
   31. Příjmy příštích období                            385
   32. Dohadné účty aktivní                              388        835 000,00                          835 000,00        398 000,00
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  III. Krátkodobý finanční majetek                                6 693 523,79                        6 693 523,79      5 520 136,37
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné běžné účty                                   245
    9. Běžný účet                                        241
   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231      6 661 909,79                        6 661 909,79      5 507 369,37
   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236
   15. Ceniny                                            263
   16. Peníze na cestě                                   262
   17. Pokladna                                          261         31 614,00                           31 614,00         12 767,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 4                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 PASIVA CELKEM                                                   22 361 541,90     19 671 431,56
================================================================================================
 C.    Vlastní kapitál                                           21 108 629,12     18 915 153,73
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky                13 261 614,89     12 623 930,06
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Jmění účetní jednotky                             401     17 249 153,70     17 249 153,70
    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403      1 017 351,57        379 666,74
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406     -5 025 890,18     -5 025 890,18
    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407
    7. Opravy předcházejících účetních období            408         20 999,80         20 999,80
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Fondy účetní jednotky
------------------------------------------------------------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Výsledek hospodaření                                       7 847 014,23      6 291 223,67
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období               1 555 790,56      1 622 626,26
    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období 432      6 291 223,67      4 668 597,41
------------------------------------------------------------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                                1 252 912,78        756 277,83
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Rezervy
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 5                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
  II.  Dlouhodobé závazky                                                              98 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úvěry                                  451
    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453
    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455
    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456
    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459
    8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472                           98 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Krátkodobé závazky                                         1 252 912,78        658 277,83
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Krátkodobé úvěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283
    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289
    5. Dodavatelé                                        321         52 361,78         32 130,83
    6. Směnky k úhradě                                   322
    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324
    8. Závazky z dělené správy                           325
    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326
   10. Zaměstnanci                                       331         61 700,00         54 212,00
   11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333
   12. Sociální zabezpečení                              336          9 689,00          8 785,00
   13. Zdravotní pojištění                               337          9 807,00          9 200,00
   14. Důchodové spoření                                 338
   15. Daň z příjmů                                      341
   16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění 342         11 985,00         10 380,00
   17. Daň z přidané hodnoty                             343
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345
   19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349
   27. Krátkodobé závazky z ručení                       362
   28. Pevné termínové operace a opce                    363
   29. Závazky z neukončených finančních operací         364
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 6                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
   30. Závazky z finančního zajištění                    366
   31. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368
   32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374        849 380,00        327 500,00
   33. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   35. Výdaje příštích období                            383
   36. Výnosy příštích období                            384         46 550,00         46 360,00
   37. Dohadné účty pasivní                              389        211 440,00        169 710,00
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378
------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 7                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavený k 31.12.2017
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:47
Název účetní jednotky: Obec Horšice
Sídlo: Horšice 7
       334 55 Horšice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00256609
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                             4 858 215,05                        4 247 362,51
====================================================================================================================================
  I.  Náklady z činnosti                                          4 100 065,05                        3 614 192,51
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Spotřeba materiálu                                501        100 950,62                          107 456,40
    2. Spotřeba energie                                  502        273 264,00                          178 990,00
    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503
    4. Prodané zboží                                     504
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506
    6. Aktivace oběžného majetku                         507
    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508
    8. Opravy a udržování                                511      1 285 983,00                        1 108 288,62
    9. Cestovné                                          512         25 216,00                           20 620,00
   10. Náklady na reprezentaci                           513                                              8 413,00
   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518        956 967,35                          808 174,49
   13. Mzdové náklady                                    521        971 461,00                          926 515,00
   14. Zákonné sociální pojištění                        524        170 819,00                          157 357,00
   15. Jiné sociální pojištění                           525          1 520,00                            1 462,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527          5 424,00
   17. Jiné sociální náklady                             528
   18. Daň silniční                                      531
   19. Daň z nemovitostí                                 532
   20. Jiné daně a poplatky                              538          1 089,00                            5 000,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 1                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
   23. Jiné pokuty a penále                              542
   24. Dary a jiná bezúplatná předání                    543          7 191,00                            8 069,00
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a škody                                     547
   27. Tvorba fondů                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551        194 008,00                          163 174,00
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553
   31. Prodané pozemky                                   554          1 265,08
   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555
   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556
   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558        104 907,00                          120 173,00
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549                                                500,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562
    3. Kurzové ztráty                                    563
    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finanční náklady                          569
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Náklady na transfery                                          711 600,00                          586 810,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572        711 600,00                          586 810,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 2                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 V.   Daň z příjmů                                                   46 550,00                           46 360,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Daň z příjmů                                      591         46 550,00                           46 360,00
    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 3                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                              6 414 005,61                        5 869 988,77
====================================================================================================================================
  I.  Výnosy z činnosti                                             442 381,50                          433 329,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602        128 001,50                          148 099,50
    3. Výnosy z pronájmu                                 603         99 240,00                           95 240,00
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604
    5. Výnosy ze správních poplatků                      605          5 340,00                            4 890,00
    6. Výnosy z místních poplatků                        606        192 080,00                          185 100,00
    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641
   10. Jiné pokuty a penále                              642
   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646
   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647         17 720,00
   16. Čerpání fondů                                     648
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                                   921,43                            1 082,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661
    2. Úroky                                             662            921,43                            1 082,92
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664
    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665
    6. Ostatní finanční výnosy                           669
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 4                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



IČO: 00256609                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 IV.  Výnosy z transferů                                            298 349,17                          427 677,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672        298 349,17                          427 677,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                         5 672 353,51                        5 007 899,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681      1 397 494,50                        1 210 309,37
    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682      1 289 511,03                        1 355 285,69
    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684      2 516 029,49                        1 992 967,66
    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686        438 062,61                          427 170,95
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688         31 255,88                           22 165,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                         1 602 340,56                        1 668 986,26
    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období               1 555 790,56                        1 622 626,26
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 5                                       Tisk: 11.06.2018 10:18:21



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka  neporuší princip nepřetržitého trvání

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Účetní jednotka dodržuje uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové

    vymezení. Způsoby oceňování jsou souhlasné v r. 2013 jako v roce předchozím  a není důvod je měnit ani v

   příštím období.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   -postup tvorby a použití opravných položek k pohledávkám -účetní jednotka postupuje v souladu s

   ustanovením §66 Vyhl.č.410/2009 Sb.

   - odpisování dlouhodobého majetku - je v souladu s §66 vyhl.č.410/2009 Sb, prováděno čtvrtletně, v souladu

    s odpisovým plánem Obce Horšice

   - účetní jednotka zachycuje náklady a výnosy bez výjimky do období s nímž časově a věcně souvisí. V tomto

   období nebyly přechodné účty aktiv otevřeny.



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 1 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                           4 980,00           4 980,00

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909           4 980,00           4 980,00

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943



    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 2 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999           4 980,00           4 980,00



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 3 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 4 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   bez komentáře



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 5 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 6 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            29 315,17          21 077,28



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 7 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   - nemáme

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 8 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 9 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 10 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 11 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 12 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 13 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         11 423 387,05     11 304 444,05      5 007 194,00     16 311 638,05

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.          130 190,00        130 190,00       -130 190,00                  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        4 859 193,00      4 822 845,00      2 355 985,00      7 178 830,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        1 061 497,00      1 037 113,00        667 729,00      1 704 842,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        3 052 289,85      3 023 273,85        804 081,00      3 827 354,85

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.        1 116 405,90      1 092 177,90        578 064,00      1 670 241,90

 Ostatní stavby                               G.6.        1 203 811,30      1 198 844,30        731 525,00      1 930 369,30



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 14 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          1 763 209,86      1 916 004,78                        1 916 004,78

 Stavební pozemky                             H.1.          206 344,59        205 724,00                          205 724,00

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          884 306,48        883 661,99                          883 661,99

 Zastavěná plocha                             H.4.           46 644,17         46 644,17                           46 644,17

 Ostatní pozemky                              H.5.          625 914,62        779 974,62                          779 974,62



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 15 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 16 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 17 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 18 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 19 Tisk: 11.06.2018 10:18:21 



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavený k 31.12.2017
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:47
Název účetní jednotky: Obec Horšice
Sídlo: Horšice 7
       334 55 Horšice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00256609
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                             4 858 215,05                        4 247 362,51
====================================================================================================================================
  I.  Náklady z činnosti                                          4 100 065,05                        3 614 192,51
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Spotřeba materiálu                                501        100 950,62                          107 456,40
    2. Spotřeba energie                                  502        273 264,00                          178 990,00
    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503
    4. Prodané zboží                                     504
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506
    6. Aktivace oběžného majetku                         507
    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508
    8. Opravy a udržování                                511      1 285 983,00                        1 108 288,62
    9. Cestovné                                          512         25 216,00                           20 620,00
   10. Náklady na reprezentaci                           513                                              8 413,00
   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518        956 967,35                          808 174,49
   13. Mzdové náklady                                    521        971 461,00                          926 515,00
   14. Zákonné sociální pojištění                        524        170 819,00                          157 357,00
   15. Jiné sociální pojištění                           525          1 520,00                            1 462,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527          5 424,00
   17. Jiné sociální náklady                             528
   18. Daň silniční                                      531
   19. Daň z nemovitostí                                 532
   20. Jiné daně a poplatky                              538          1 089,00                            5 000,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 1                                       Tisk: 11.06.2018 10:20:22



IČO: 00256609                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
   23. Jiné pokuty a penále                              542
   24. Dary a jiná bezúplatná předání                    543          7 191,00                            8 069,00
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a škody                                     547
   27. Tvorba fondů                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551        194 008,00                          163 174,00
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553
   31. Prodané pozemky                                   554          1 265,08
   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555
   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556
   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558        104 907,00                          120 173,00
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549                                                500,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562
    3. Kurzové ztráty                                    563
    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finanční náklady                          569
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Náklady na transfery                                          711 600,00                          586 810,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572        711 600,00                          586 810,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 2                                       Tisk: 11.06.2018 10:20:22



IČO: 00256609                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 V.   Daň z příjmů                                                   46 550,00                           46 360,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Daň z příjmů                                      591         46 550,00                           46 360,00
    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 3                                       Tisk: 11.06.2018 10:20:22



IČO: 00256609                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                              6 414 005,61                        5 869 988,77
====================================================================================================================================
  I.  Výnosy z činnosti                                             442 381,50                          433 329,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602        128 001,50                          148 099,50
    3. Výnosy z pronájmu                                 603         99 240,00                           95 240,00
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604
    5. Výnosy ze správních poplatků                      605          5 340,00                            4 890,00
    6. Výnosy z místních poplatků                        606        192 080,00                          185 100,00
    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641
   10. Jiné pokuty a penále                              642
   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646
   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647         17 720,00
   16. Čerpání fondů                                     648
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                                   921,43                            1 082,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661
    2. Úroky                                             662            921,43                            1 082,92
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664
    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665
    6. Ostatní finanční výnosy                           669
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 4                                       Tisk: 11.06.2018 10:20:22



IČO: 00256609                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 IV.  Výnosy z transferů                                            298 349,17                          427 677,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672        298 349,17                          427 677,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                         5 672 353,51                        5 007 899,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681      1 397 494,50                        1 210 309,37
    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682      1 289 511,03                        1 355 285,69
    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684      2 516 029,49                        1 992 967,66
    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686        438 062,61                          427 170,95
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688         31 255,88                           22 165,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                         1 602 340,56                        1 668 986,26
    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období               1 555 790,56                        1 622 626,26
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 5                                       Tisk: 11.06.2018 10:20:22



                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavená k 31.12.2017
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                               okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:47
Název účetní jednotky: Obec Horšice
Sídlo: Horšice 7
       334 55 Horšice
Právní forma: územní samosprávný celek
IČO: 00256609
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 AKTIVA CELKEM                                                   28 333 444,30      5 971 902,40     22 361 541,90     19 671 431,56
====================================================================================================================================
 A.    Stálá aktiva                                              20 571 393,23      5 971 902,40     14 599 490,83     13 557 946,91
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                  266 000,00         22 360,00        243 640,00        266 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019        266 000,00         22 360,00        243 640,00
    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041                                                              266 000,00
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      035
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 1                                       Tisk: 11.06.2018 10:21:11



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                                 20 305 393,23      5 949 542,40     14 355 850,83     13 291 946,91
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pozemky                                           031      1 916 004,78                        1 916 004,78      1 763 209,86
    2. Kulturní předměty                                 032
    3. Stavby                                            021     16 311 638,05      5 007 194,00     11 304 444,05     11 423 387,05
    4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí 022         89 522,00          7 887,00         81 635,00
    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028        934 461,40        934 461,40
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029
    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042      1 053 767,00                        1 053 767,00        105 350,00
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052
   10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji        036
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Dlouhodobý finanční majetek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061
    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé půjčky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069
    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465
    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 2                                       Tisk: 11.06.2018 10:21:11



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 B.    Oběžná aktiva                                              7 762 051,07                        7 762 051,07      6 113 484,65
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Zásoby
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pořízení materiálu                                111
    2. Materiál na skladě                                112
    3. Materiál na cestě                                 119
    4. Nedokončená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Pořízení zboží                                    131
    8. Zboží na skladě                                   132
    9. Zboží na cestě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Krátkodobé pohledávky                                      1 068 527,28                        1 068 527,28        593 348,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Odběratelé                                        311          1 587,28                            1 587,28          5 188,28
    2. Směnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314        211 440,00                          211 440,00        169 710,00
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315
    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317
    8. Pohledávky z přerozdělovaných daní                319
    9. Pohledávky za zaměstnanci                         335
   10. Sociální zabezpečení                              336
   11. Zdravotní pojištění                               337
   12. Důchodové spoření                                 338
   13. Daň z příjmů                                      341
   14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění  342
   15. Daň z přidané hodnoty                             343
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 344
   17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 3                                       Tisk: 11.06.2018 10:21:11



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348
   23. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361
   24. Pevné termínové operace a opce                    363
   25. Pohledávky z neukončených finančních operací      369
   26. Pohledávky z finančního zajištění                 365
   27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373         20 500,00                           20 500,00         20 450,00
   29. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   30. Náklady příštích období                           381
   31. Příjmy příštích období                            385
   32. Dohadné účty aktivní                              388        835 000,00                          835 000,00        398 000,00
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  III. Krátkodobý finanční majetek                                6 693 523,79                        6 693 523,79      5 520 136,37
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné běžné účty                                   245
    9. Běžný účet                                        241
   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231      6 661 909,79                        6 661 909,79      5 507 369,37
   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236
   15. Ceniny                                            263
   16. Peníze na cestě                                   262
   17. Pokladna                                          261         31 614,00                           31 614,00         12 767,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 4                                       Tisk: 11.06.2018 10:21:11



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 PASIVA CELKEM                                                   22 361 541,90     19 671 431,56
================================================================================================
 C.    Vlastní kapitál                                           21 108 629,12     18 915 153,73
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky                13 261 614,89     12 623 930,06
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Jmění účetní jednotky                             401     17 249 153,70     17 249 153,70
    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403      1 017 351,57        379 666,74
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406     -5 025 890,18     -5 025 890,18
    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407
    7. Opravy předcházejících účetních období            408         20 999,80         20 999,80
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Fondy účetní jednotky
------------------------------------------------------------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Výsledek hospodaření                                       7 847 014,23      6 291 223,67
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období               1 555 790,56      1 622 626,26
    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období 432      6 291 223,67      4 668 597,41
------------------------------------------------------------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                                1 252 912,78        756 277,83
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Rezervy
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 5                                       Tisk: 11.06.2018 10:21:11



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
  II.  Dlouhodobé závazky                                                              98 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úvěry                                  451
    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453
    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455
    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456
    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459
    8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472                           98 000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Krátkodobé závazky                                         1 252 912,78        658 277,83
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Krátkodobé úvěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283
    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289
    5. Dodavatelé                                        321         52 361,78         32 130,83
    6. Směnky k úhradě                                   322
    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324
    8. Závazky z dělené správy                           325
    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326
   10. Zaměstnanci                                       331         61 700,00         54 212,00
   11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333
   12. Sociální zabezpečení                              336          9 689,00          8 785,00
   13. Zdravotní pojištění                               337          9 807,00          9 200,00
   14. Důchodové spoření                                 338
   15. Daň z příjmů                                      341
   16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění 342         11 985,00         10 380,00
   17. Daň z přidané hodnoty                             343
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345
   19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349
   27. Krátkodobé závazky z ručení                       362
   28. Pevné termínové operace a opce                    363
   29. Závazky z neukončených finančních operací         364
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 6                                       Tisk: 11.06.2018 10:21:11



IČO: 00256609                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Obec Horšice                 ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
   30. Závazky z finančního zajištění                    366
   31. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368
   32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374        849 380,00        327 500,00
   33. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   35. Výdaje příštích období                            383
   36. Výnosy příštích období                            384         46 550,00         46 360,00
   37. Dohadné účty pasivní                              389        211 440,00        169 710,00
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378
------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 7                                       Tisk: 11.06.2018 10:21:11



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka  neporuší princip nepřetržitého trvání

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Účetní jednotka dodržuje uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové

    vymezení. Způsoby oceňování jsou souhlasné v r. 2013 jako v roce předchozím  a není důvod je měnit ani v

   příštím období.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   -postup tvorby a použití opravných položek k pohledávkám -účetní jednotka postupuje v souladu s

   ustanovením §66 Vyhl.č.410/2009 Sb.

   - odpisování dlouhodobého majetku - je v souladu s §66 vyhl.č.410/2009 Sb, prováděno čtvrtletně, v souladu

    s odpisovým plánem Obce Horšice

   - účetní jednotka zachycuje náklady a výnosy bez výjimky do období s nímž časově a věcně souvisí. V tomto

   období nebyly přechodné účty aktiv otevřeny.



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 1 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                           4 980,00           4 980,00

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909           4 980,00           4 980,00

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943



    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 2 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999           4 980,00           4 980,00



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 3 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 4 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   bez komentáře



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 5 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 6 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            29 315,17          21 077,28



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 7 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   - nemáme

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 8 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 9 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 10 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 11 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 12 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 13 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         11 423 387,05     11 304 444,05      5 007 194,00     16 311 638,05

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.          130 190,00        130 190,00       -130 190,00                  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        4 859 193,00      4 822 845,00      2 355 985,00      7 178 830,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        1 061 497,00      1 037 113,00        667 729,00      1 704 842,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        3 052 289,85      3 023 273,85        804 081,00      3 827 354,85

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.        1 116 405,90      1 092 177,90        578 064,00      1 670 241,90

 Ostatní stavby                               G.6.        1 203 811,30      1 198 844,30        731 525,00      1 930 369,30



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 14 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          1 763 209,86      1 916 004,78                        1 916 004,78

 Stavební pozemky                             H.1.          206 344,59        205 724,00                          205 724,00

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          884 306,48        883 661,99                          883 661,99

 Zastavěná plocha                             H.4.           46 644,17         46 644,17                           46 644,17

 Ostatní pozemky                              H.5.          625 914,62        779 974,62                          779 974,62



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 15 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 16 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 17 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 18 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 01.03.2018 13:40:48

Název účetní jednotky:  Obec Horšice

Sídlo:  Horšice 7

       334 55 Horšice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00256609

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 19 Tisk: 11.06.2018 10:21:56 



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 11:29:32

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV         584 005,11        920 409,91      1 319 112,60      2 239 522,51   A CELKEM                                          

 A.         1 319 112,60      1 319 112,60    Stálá aktiva                                     

   I.          69 995,00         69 995,00    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2.          15 938,00         15 938,00013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5.          54 057,00         54 057,00018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

  II.       1 249 117,60      1 249 117,60    Dlouhodobý hmotný majetek                        

    1. 031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

    3. 021 Stavby                                           

    4. 022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.       1 249 117,60      1 249 117,60028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 1 Tisk: 29.01.2018 6:52:42 



IČO: 60611871 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZŠ a MŠ Horšice

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

        584 005,11 B.           920 409,91                          920 409,91    Oběžná aktiva                                    

          8 624,15   I.          12 152,05                           12 152,05    Zásoby                                           

    1. 111 Pořízení materiálu                               

          8 624,15    2.          12 152,05                           12 152,05112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

        101 233,00  II.          87 854,00                           87 854,00    Krátkodobé pohledávky                            

         23 221,00    1.          24 003,00                           24 003,00311 Odběratelé                                       

         52 560,00    4.          38 960,00                           38 960,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

          2 158,00    9.           2 028,00                            2 028,00335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

         23 294,00   30.          22 863,00                           22 863,00381 Náklady příštích období                          

   31. 385 Příjmy příštích období                           

   32. 388 Dohadné účty aktivní                             

   33. 377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

        474 147,96  III.         820 403,86                          820 403,86    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

        450 173,01    9.         772 174,71                          772 174,71241 Běžný účet                                       

         21 937,95   10.          45 970,15                           45 970,15243 Běžný účet FKSP                                  

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

          2 037,00   17.           2 259,00                            2 259,00261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 2 Tisk: 29.01.2018 6:52:42 



IČO: 60611871 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZŠ a MŠ Horšice

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV         584 005,11        920 409,91   A CELKEM                                          

 C.           206 541,11        413 048,81    Vlastní kapitál                                  

   I.          -8 370,00         -8 370,00    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1. 401 Jmění účetní jednotky                            

    3. 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7.          -8 370,00         -8 370,00408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.         151 309,23        247 133,53    Fondy účetní jednotky                            

    1.          20 000,00         20 000,00411 Fond odměn                                       

    2.          25 391,95         52 614,37412 Fond kulturních a sociálních potřeb              

    3.         103 917,28        167 519,16413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4.           2 000,00          7 000,00414 Rezervní fond z ostatních titulů                 

    5. 416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.          63 601,88        174 285,28    Výsledek hospodaření                             

    1.          63 601,88        174 285,28    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3. 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.           377 464,00        507 361,10    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

 III.         377 464,00        507 361,10    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.          12 129,00          7 600,10321 Dodavatelé                                       

    7. 324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.         177 907,00        255 706,00331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.          73 448,00        104 665,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.          31 479,00         44 860,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.          29 941,00         48 446,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32.           7 124,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   35. 383 Výdaje příštích období                           

   36. 384 Výnosy příštích období                           

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 3 Tisk: 29.01.2018 6:52:42 



IČO: 60611871 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZŠ a MŠ Horšice

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   37.          52 560,00         38 960,00389 Dohadné účty pasivní                             

   38. 378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 4 Tisk: 29.01.2018 6:52:42 



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 11:29:32

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         3 869 396,12                        4 385 418,72    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        3 869 396,12                        4 385 418,72   Náklady z činnosti                                

    1.         365 998,16                          371 919,01501 Spotřeba materiálu                               

    2.         162 699,96                          176 151,59502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.          20 755,25                            5 227,50511 Opravy a udržování                               

    9.           2 301,00                            1 900,00512 Cestovné                                         

   10.              60,00                            1 793,00513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.         198 631,75                          200 717,40518 Ostatní služby                                   

   13.       2 219 327,00                        2 627 361,00521 Mzdové náklady                                   

   14.         737 423,00                          870 665,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15.           8 998,00                           10 190,00525 Jiné sociální pojištění                          

   16.          57 672,00                           81 683,22527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28. 551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.          81 469,00                           21 012,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.          14 061,00                           16 799,00549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.  Finanční náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 1 Tisk: 29.01.2018 6:52:43 



IČO: 60611871 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZŠ a MŠ Horšice

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Daň z příjmů

    1. 591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 2 Tisk: 29.01.2018 6:52:43 



IČO: 60611871 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZŠ a MŠ Horšice

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         3 932 998,00                        4 559 704,00    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.          342 301,00                          333 158,00   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.         314 554,00                          328 658,00602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16.          27 747,00                            4 500,00648 Čerpání fondů                                    

   17. 649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.  Finanční výnosy

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2. 662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.        3 590 697,00                        4 226 546,00   Výnosy z transferů                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů 

    2.       3 590 697,00                        4 226 546,00672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.          63 601,88                          174 285,28    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.          63 601,88                          174 285,28    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 3 Tisk: 29.01.2018 6:52:43 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Obsahové vymezení některých položek účetních výkazů bylo meziročně změněno díky aplikaci nové vyhlášky č.

   410/2009 Sb.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka účtuje v plném rozsahu, o zásobách účtuje způsobem A, nemá žádný odepisovaný majetek,

   časově rozlišuje náklady a výnosy, nemá doplňkovou činnost. Účetní jednotka není plátcem DPH.

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 1 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         929 527,11         913 901,11

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          91 652,80          91 652,80

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         837 874,31         822 248,31

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 2 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         929 527,11         913 901,11

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 3 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   Účetní jednotka je zapsaná v Obchodním rejstříku pod Spisovou značkou Pr 282 ze dne 9.8.2003.

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 4 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Nenastaly žádné významné skutečnosti mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky.

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 5 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Účetní jednotka nedisponuje investičním fondem.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Nenastaly žádné významné skutečnosti mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky.

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 6 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 7 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 8 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.IV.6.     Částka 8.370,- je doúčtování rozdílu okruhu FKSP z roku 2010. Vykazuje se již od                            0,00 Kč

 roku 2010.  

B.II.18.    Účet 348 - dotace od zřizovatele - nezůstaly žádné pohledávky                                               0,00 Kč

D.III.32.   Účet 374 zůstatek UZ 33073 - vratka části zálohy Zvýšení platů nepedagog.                                   0,00 Kč

 pracovníků  

 částka 7.124,- Kč  

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 9 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.IV.2.     Komentář k účtu 672 - Výnosy z prostředků USC                                                               0,00 Kč

 632.000,00   /dotace od obce /  

 3.505.274,00   /transfer SR UZ 33353/  

 20.783,00   /transfer SR UZ 33073/  

 68.489,00   /transfer SR UZ 33052/  

  

  

A.I.13.     Účet 521 zahrnuje DPN v částce 27.122,- Kč.                                                                 0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 10 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 11 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 12 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

Fond kulturních a sociálních potřeb

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

A.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                                25 391,95

A.II.  Tvorba fondu                                                                               51 647,22

    1.  Základní příděl                                                                            51 647,22

    2.  Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se

       k majetku pořízenému z fondu

    4.  Peněžní a jiné dary určené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  Čerpání fondu                                                                              24 424,80

    1.  Půjčky na bytové účely

    2.  Stravování

    3.  Rekreace

    4.  Kultura, tělovýchova a sport

    5.  Sociální výpomoci a půjčky

    6.  Poskytnuté peněžní dary

    7.  Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

    8.  Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

    9.  Ostatní užití fondu                                                                        24 424,80

A.IV.  Konečný stav fondu                                                                         52 614,37

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 13 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

Rezervní fond

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

D.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                               105 917,28

D.II.  Tvorba fondu                                                                               73 101,88

    1.  Zlepšený výsledek hospodaření                                                              63 601,88

    2.  Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

    3.  Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Peněžní dary – účelové

    5.  Peněžní dary – neúčelové                                                                    6 000,00

    6.  Ostatní tvorba                                                                              3 500,00

D.III.  Čerpání fondu                                                                               4 500,00

    1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

    4.  Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní čerpání                                                                             4 500,00

D.IV.  Konečný stav fondu                                                                        174 519,16

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 14 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

Fond investic

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

F.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

F.II.  Tvorba fondu

    1.  Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

       prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

    3.  Investiční dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpočtů

    4.  Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

    6.  Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

    7.  Převody z rezervního fondu

F.III.  Čerpání fondu

    1.  Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

    3.  Odvod do rozpočtu zřizovatele

    4.  Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku,

       který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV.  Konečný stav fondu

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 15 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 StavbyG.    

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 16 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastavěná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 17 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 18 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 19 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 20 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.01.2018 12:00:23

Název účetní jednotky:  Základní škola a Mateřská škola Horšice, příspěvková organizace

Sídlo:  Horšice 39

       334 55 Horšice

 příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801020

IČO : 60611871

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.31.005 Strana 21 Tisk: 29.01.2018 6:52:45 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 1/6 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
 
 
 

územního samosprávného celku 
 

Obec HORŠICE 
 
 

za období od 1.1.2017 do 31.12.2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 2/6 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE  
 
Název ÚSC:   Obec HORŠICE 
Statutární orgán :  starosta 
Sídlo:    Horšice 7 , 334 55 
IČ:    002 56 609 
 
Auditor: Ing. David Vičar, č.osvědčení 2390 
 
Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření: Ing. David Vičar, Alice Krejčová 
Další osoby podílející se na přezkoumání hospodaření: nejsou 
  
Místo přezkoumání: v sídle ÚSC, v sídle auditora 
 
Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno: 
 

• Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo ve dnech od 11.10.2017 – 10.12.2017 
• Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 10.1.2018 do 25.5.2018 

 
II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení §2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o 
ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle §17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 
 
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 

prostředků, 
b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti obce/města, 
d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k 

rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 
 
Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále 
oblasti: 
 
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví ÚSC 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,  
g) zřizování věcných břemen k majetku ÚSC, 



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 3/6 

h) účetnictví vedené ÚSC. 
i)  ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.  
  
III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
Předmět přezkoumání podle ustanovení §3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se 
ověřuje z hlediska: 
 
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,  
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 
 
Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou 
uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 
 
 
IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 
 
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 
výkazech, je odpovědný statutární orgán ÚSC.  
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 
93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními přepisy vydanými Komorou auditorů 
České republiky a s ustanoveními § 2, 3, 10 a 17 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu 
s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání 
hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření ÚSC je v souladu 
s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 
 
 
V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ, DOKLADY A MATERIÁLY VYUŽITÉ PŘI 

PŘEZKOUMÁNÍ 
 
Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření ÚSC byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u 
zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného 
úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při 
vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém ÚSC Použité postupy 
zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 
 
  



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 4/6 

Při přezkoumání byly využity tyto doklady a materiály: 
 
Rozpočtový výhled, rozpočet, rozpočtová opatření 
Návrh závěrečného účtu 
Účetní a finanční výkazy 
Účetní doklady  
Inventarizační dokumentace 
Zápisy z jednání orgánů ÚSC 
 
 
 
VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ 
HOSPODAŘENÍ 
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Obce HORŠICE jsme nezjistili 
žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve 
všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření 
uvedenými v bodě III. této zprávy. 
 
 
B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 
 
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli 
závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení 
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při 
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to 
bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření ÚSC jako celku. 
 
Při přezkoumání hospodaření Obce HORŠICE za rok 2017 jsme nezjistili žádné chyby a 
nedostatky.  
 
Stanovisko ÚSC k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření nebylo vyhotoveno. 
 
 
 
C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 
 
Není případné. 
 
  



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 5/6 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU A PODÍL 
ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU  

 
Ukazatel řádek tis.Kč % 

Dlouhodobé pohledávky  a 0 x 

z toho pohledávky vztahující se k násl.roku b 0 x 

Krátkodobé pohledávky c 2 x 

Dlouhodobé závazky d 0 x 

z toho závazky vztahující se k násl.roku e 0 x 

Krátkodobé závazky f 146 x 

Rozpočet (příjmy celkem po konsolidaci) g 7.112 x 

Zisk (jen) po zdanění z hosp.činnosti h 0 x 

Podíl pohledávek na rozpočtu (b+c) / (g+h) x 100 i x 0,02 

Podíl závazků na rozpočtu (e+f) / (g+h) x 100 j x 2,05 

Zastavený majetek (brutto) k 0 x 

Majetek celkem (A.stálá aktiva brutto) l 20.571 x 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku (k / l x 100) m x 0,00 

průměr příjmů za poslední čtyři roky n 5.981 x 

Celková výše dluhu o 0 x 

Poměr dluhu na průměru příjmů za posl.4 rozp.roky (o/n x 100) p x 0,00 

    
Komentář:    
a) účty  462, 464, 466, 469    
c) účty 311 až 313, 315 až 317, 335 až 337, 342 až 344, 346,348,361,363,365,367, 377 netto   
d) účty 451 až 453, 456, 457, 459    
f) účty 281 až 289, 321,322,325 až 333, 336,337,342 až 345, 347,349,362,363,366,368,378   
k,l) stálá aktiva, brutto    
n) z výkazu Fin 2-12 : příjmy po konsolidaci celkem - skutečnost    
o) účty 281 až 289, 322,326,362,451, 452, 453, 456, 457o    

 
Ověřili jsme, že dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky (viz.výpočet) 

        
Zpráva vydána dne: 5.6.2018   …………………………………………… 
        podpis auditora 
 
Zpráva byla předána a projednána se statutárním orgánem  dne 5.6.2018 
 
 
 
_________________________                                          
 podpis stat.zástupce            
  



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 6/6 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 
 

Příloha A  Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřil 
 

  
Příloha D 
 
 

Účetní závěrka, kterou tvoří rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha,  
 

Příloha E Část IV - Finančního výkazu Fin 2-12 (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí);  
 

 
 

Příloha A 
 

Příklad - Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil soulad 
 
Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad nejméně hospodaření  s následujícími právními 
předpisy popř. jejich vybranými ustanoveními:  
 
- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 

svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 
- vyhláškou č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění 

státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných 
svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí 
některá ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a 
souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními 
předpisy: 
- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, 
- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich 

předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy 
účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky 
č. 410/2009 Sb., 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních samosprávným celkům a 

některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů,  
- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 

pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/ 2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů. 


